— １ —

海发改复〔2020〕208号

勐海县发展和改革局关于勐海县 2020-2021
学年度招生计划的批复

勐海县教育体育局：

你局《关于给予下达勐海县 2020-2021 学年度招生计划的请

示》（海教请〔2020〕42号）已收悉。经研究决定，同意你局编

制的我县“2020-2021 学年度招生计划”。望你单位接文后，转发

至各乡镇学校，认真贯彻执行，以便如期完成所编制的招生计划。

— ２ —

附件：1. 勐海县 2020-2021学年度招生计划

（幼儿园、小学、中学）

2. 勐海县 2020 年农村扫盲、扫盲后教育任务分配表

勐海县发展和改革局

2020 年 6 月 17日

勐海县发展和改革局办公室 2020年6月17日印发